[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2019 г.    № 122- па
с.Булава

О присвоении   адреса объектам адресации (зданию, земельному участку)

     В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Село Булава», в целях приведения в порядок нумерации почтовых адресов и сооружений, находящихся на территории сельского поселения  «Село Булава», администрация сельского  поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Земельному участку   с кадастровым номером 27:16:0020203:846,  присвоить  адрес: Хабаровский край, Ульчский муниципальный район, сельское поселение «Село Булава», село Булава, улица Новая, участок  12.
2. Присвоить объекту с кадастровым номером 27:16:0020203:846 адрес: Хабаровский край, Ульчский муниципальный район, сельское поселение «Село Булава», село Булава, Новая улица, дом 12.
         3.  Главному специалисту администрации сельского поселения «Село
Булава» Бояшиной И.В. обеспечить размещение  информации о присвоении почтового адреса в государственном адресном реестре и в адресном реестре базы  Федеральной информационной адресной системе.
         4. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке
органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения      						Н.П.Росугбу
[bookmark: _GoBack]
image1.png